Доможировское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцатое(очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 13.12.2016 г № 94
 О ходатайстве об упразднении населённого пункта – поселка Совхоз «Ильич»
Рассмотрев обращение Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2016 №642 «О необходимости упразднения населённого пункта – поселка Совхоз «Ильич», руководствуясь областным законом Ленинградской области от 12.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Считать необходимым упразднить входящий в состав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области населенный пункт – поселок Совхоз «Ильич».
2. Ходатайствовать перед Губернатором Ленинградской области об упразднении населённого пункта Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области – поселка Совхоз «Ильич».
3. Принять Обоснование необходимости упразднения населённого пункта Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области – поселка Совхоз «Ильич», представленное главой Администрации поселения (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Лодейное Поле» и на официальном сайте Администрации: Администрация-Доможирово.рф.
6. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
             Глава поселения                                           А.Н.Кешишян